


یکتادرب

تولید کننده سیستمهاي مدرن آلومینیومی

در دنیایی با پویایی پیوسته، همواره اهداف جدیدي براي دستیابی 

وجود دارند. این همان نقطه برتري یکتادرب است؛ ما پیشرو در 

نوآوري و ارائه راهکارهاي مبتکرانه هستیم. نیروي انسانی خلاق ما 

علاقه وافري به بکارگیري جدیدترین تکنولوژیها جهت رفع نیازهاي 

شما دارند. تفاوتی ندارد که این چالش چقدر پیچیده یا ساده است، ما 

تمامی راهکارها را مهندسی میکنیم تا نتایج دقیقی را براي رفع نیاز 

شما بصورت هوشمندانه ارائه دهیم. زمانی که شما نیاز به 

راهکارهاي خلاقانه دارید، ما مناسب ترین گزینه ها را براي شما 

داریم.
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بیش از مشــتریان خود به نیاز و مطلوبیت 

پاســــخ به نیاز آنها توجه می کند. این امر 

یکی از مزیت هاي رقابتی گروه صــــنعتی 

یکتادرب اســــــت. ما این ویژگی را بطور 

پیوسـته در مجموعه خود تقویت کرده و به 

آن شاخ و برگ می افزاییم.

ما قابی زیبا براي چشم انداز نگاهتان می سازیم.

شما جایگاه را می سازید و چالش پیش رو را تعیین می کنید. سپس 

ما تمام تلاشمان را به کار میگیریم تا نه تنها یک راهکار ارائه دهیم، 

بلکه مناسب ترین و بهترین راهکار را که ترکیبی بهینه از تکنولوژي و 

مهندسی است. اگر به محصولات و سیستم هاي قابل اطمینان نیاز 

دارید، یکتادرب آن را به شما تقدیم می کند.

تمام پروژه هایی که به یکتادرب سـپرده می 

شـــــــوند، ترکیب از خلاقیت و تکنولوژي 

هسـتند؛ بطوریکه محصـول نهایی، به میزان 

بیشــتري از نیاز شما پاسخ می دهند که این 

امر همان مفهوم مطلوبیت اضـافی اسـت. ما 

راهکارهایی را به شــما ارئه می دهیم که در 

بدو پروژه در حیطه دغدغه هاي شــما قرار 

نداشــتند و این بدان معناســت که یکتادرب 
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با راندمان و دقت بالا
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با بکارگیري ماشین آلات مدرن اروپایی، نهایت دقت را در حین 

پروسه تولید اعمال می داریم. اگر قرار است که براي سالهاي طولانی، 

دستگیره سیستم را بگیرید، بلند کنید یا بچرخانید و حول محور 

لولایی یا ریل کشویی باز و بست نمایید؛ یکتادرب یک راهکار مطمئن 

پیش روي شما قرار می دهد.

تجربه و دانش مهندســــی، پاســــخگوي 

نیازهاي مشتریان خود هسـتیم. اگر نیاز به 

یک همکاري صـــــــادقانه در پروژه خود 

دارید، یکتادرب از صفر تا صد این همکاري 

صداقت و تعهد کاري خود را به شما نشان 

خواهد داد و اطمینان داریم که اولین پروژه 

شما با یکتادرب سـرآغازي بر یک همکاري 

بلند مدت با نفع دو جانبه خواهد بود.

زمانی که پروژه شـــــما نیاز به تجهیزات و 

یراق آلات با کیفیت و دوام بالا دارد؛ زمانـی 

که شما تمایل دارید کاربري لذتبخشــــی از 

سیســــــتم هاي مدرن آلومینیومی تجربه 

نمایید؛ یکتادرب با شما و در کنار شماسـت. 

به پشــــتوانه 40 سال تجربه در این حوزه، 

طیف وسیعی از محصـولات با کاربري هاي 

گوناگون را گـردآوري کــرده ایم و با تلفیق 



و با توان تولید بالا

فرقی ندارد که پروژه شما بزرگ باشد یا کوچک، یکتادرب توانایی 

لازم براي تولید و تحویل سفارش شما را دارد. ما در سراسر کشور 

بعنوان یک پیمانکار مورد اعتماد براي کارفرمایان خود، پروژه هاي 

بزرگ و کوچک بسیاري را با مسئولیت پذیري بالا انجام داده ایم.
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پروژه موفق است. ما این تخصــص را 

بــراي پــروژه هاي چالش بــرانگیــز 

بزرگ و کوچک، ساده و یا پیچیده، بکار 

می گیریم تا بهترین سیسـتم ها را حسـب 

نیاز مشتریان ارائه دهیم.

در طول چند ســــال و در خلال پروژه هاي 

مختلف، تخصص در زمینه مدیریت پروژه و 

توان مهندسی یکتادرب، تضـمینی جهت نیل 

به اهداف پروژه بوده اســـت. ما براي اینکه 

بزرگترین پروژه ها را به نحو احسـن انجام 

دهیم، بـــــــــر روي تمام جـــــــــزئیات 

پروژه تمرکز مـی کنیم. آنچه که یکتادرب را 

از دیگـــر مجموعه ها متمایـــز مــــی کند، 

تخصـصـی است که حاصل تجربه چند صد



شور و شعف ما، نیروي محرکه ماست.

ارائه محصولات و سیستم هاي خلاقانه و باشکوه به چیزي بیشتر از 

تکنولوژي مدرن نیاز دارد. ما هر روز، شور و شعف خود را براي 

مهندسی عالی محصولات، با مشتریان خود به اشتراك می گذاریم و 

این همان نیروي محرکه ماست.

مجتمع مسکونی 509 واحدي سپیدار
تقاطع بهشتی و شورا، ارومیه

حوزه فعالـــیت خود تــــبدیل به مجموعه 

پیشـــتاز از نظر نوآوري شود، همواره در 

جسـتجوي راه هاي جدید است. ما معتقدیم 

موثـرتـرین راه بـراي خلاق بودن، پویایـی 

است. ما بطور مســتمر بر توسعه، کارایی، 

عملکرد و ویژگی هاي فنی خود، ســـرمایه 

گذاري می کنیم و این موضــــوع مهمترین 

رکن توسعه یکتادرب است.

ما بر طراحی سیستم ها و مکانیزم هاي تمام 

محصـــــــــــولات خود تمرکز می کنیم و 

محصـولاتی که مشـتریان ما در جسـتجوي 

آن هســتند، حاصل این تمرکز با تکنولوژي 

مناســــــــب اســـــــــت. ما مجموعه اي 

هستیم که با یک پرتفوي قوي از پروژه هاي 

مختلف، توان انجام طیف وسـیعی از پروژه 

ها، اعم از تجاري، اداري، مســــــــکونی و 

صــــنعتی را داریم. یکتادرب براي اینکه در 


